Estremi atto di conferimento incarico	Soggetto incaricato	Curriculum vitae	Compensi	Ricopre incarichi in pubbliche amm.ni	Ricopre la titolarità di cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla pubblica amm.ne	Svolge attività professionali	Oggetto incarico	Durata incarico	Comunicato a Dipartimento Funzione Pubblica	Avvenuta verifica insussistenza situazioni di conflitto di interesse	Ufficio
Determina n.37 del 26/01/2016	Avv.to ANTONIO CICCIA MESSINA	allegato	€ 1.268,00 (compreso Iva e Cpa)	no	no		INCARICO ALL'AVVOCATO ANTONIO CICCIA PER CONTENZIOSO AVANTI IL TRIBUNALE ORDINARIO DI TORINO. INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA.	31/12/2016	no	L'interessato non si trova in conflitto di interessi con il Comune di Alpignano	Segreteria Generale
Determina n.83 del 26/02/2016	Avv.to CARLO ANGELETTI	allegato	€ 64,80	no	no	Iscritto all'Ordine degli Avvocati di Torino	INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE PARCELLA STUDIO LEGALE ANGELETTI – CRESTA E ASSOCIATI CON STUDIO IN TORINO PER INSINUAZIONE TARDIVA IN PRE-DEDUZIONE FALLIMENTO ITEIMPIANTI S.R.L.	non definibile	no		Segreteria Generale
Determina n.119 del 17/03/2016	Avv.to ANTONIO CICCIA MESSINA	allegato	€ 750,00 (compr. IVA e CPA)	no	no	Iscritto all'Ordine degli Avvocati di Torino	AFFIDAMENTO INCARICO LEGALE AVV. ANTONIO CICCIA MESSINA ASSISTENZA ISTRUTTORIA RELATIVA RISCOSSIONE COATTIVA.	non definibile	no	L'interessato non si trova in conflitto di interessi con il Comune di Alpignano	Segreteria Generale
Determina n. 154 del 14/04/2016	Avv.to PAOLO SCAPARONE	allegato	€ 3.172 (compr. IVA e CPA)	no	no	degli Avvocati di	INCARICO AVV. PAOLO SCAPARONE STUDIO ASSOCIATO TORINO PREDISPOSIZIONE RELAZIONE CONCLUSIVA SOCIETA' PARTECIPATE. CODICE CIG Z56199A696.	31/12/2015	no	L'interessato non si trova in conflitto di interessi con il Comune di Alpignano	Segreteria Generale
Determina n.178 del 11/05/2016	Avv.to ANTONIO CICCIA MESSINA	allegato	€ 888,16€ (compr. IVA e CPA)	no	no	degli Avvocati di	SENTENZA TRIBUNALE DI TORINO N. 5974/2015. INTEGRAZIONE DI SPESA INCARICO AVV. ANTONIO CICCIA MESSINA.	non definibile	no		Segreteria Generale
Determina n.255 del 15/06/2016	Avv.to GIOVANNI MARTINO	allegato	€ 10.213,84 (compr. IVA e CPA)	no	no	Iscritto all'Ordine degli Avvocati di Torino	INCARICO PER COSTITUZIONE IN GIUDIZIO ALL'AVV. GIOVANNI MARTINO RICORSI AVANTI IL TRIBUNALE ORDINARIO DI TORINO AVVERSO ANNULLAMENTO DELIBERAZIONE C.C. 69/2016. IMPEGNO DI SPESA.	non definibile	no	L'interessato non si trova in conflitto di interessi con il Comune di Alpignano	Segreteria Generale